Comes almanricus tenens baeciam. confirmat. 

 Ermengandus comes urgelli. confirmat. 

 Guter fernandiz. confirmat. 

 Garcia Garciez daza2738. confirmat. 

 Nunius pedriz alferis imperatoris. confirmat. 

 Johannes oxomensis episcopus. confirmat. 

 Rudericus naiarensis episcopus. confirmat.  

 Petrus segontinus episcopus. confirmat. 

 Comes rudericus pedriz. confirmat. 

 Comes ranemirus froilaz. confirmat.  

 Gondissaluus fernandiz gallecie. confirmat.  

 Munius tacum gallicie. confirmat. 

 Johannes fernandiz canonicus ecclesie beati iacobi. et notarius imperatoris 

scripsit.   

Transcribe el documento: ARIGITA Y LASA, Mariano, Documentos inéditos para la 

historia de Navarra, Tomo primero, documento 130, pp. 87-88. Dominio público.  
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1153, noviembre, 18. Soria. 

 Alfonso VII da al conde don Ponce el castillo de Alboer (Villamanrique), entre 

Oreja y Almoguera.  

• Archivo de Uclés, c. 368 

Publican el documento: 

• Bullarium. 

• MARTIN, José Luis, Orígenes de la orden militar de Santiago (1170-1195), 

Barcelona, Consejo Superior de Investigaciones Científicas Departamento de 

Estudios medievales, 1974, documento 19, p. 190. 

2736 Seguramente, morabetinos. Este transcriptor normalmente trascribe “morbos”. 
2737 Es posible que sea a este documento al que se refiere FORTÚN PÉREZ DE CIRIZA, Luis Javier, 

Sancho VII el Sabio, Pamplona, Editorial Mintzoa, S.L., 2003, p. 22. 
2738 Seguramente, “de Aza”.  
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Cita el documento: 

• Gutierrez Arroyo.   

(Christus) In nomine Domini. Amen. Decet inter ceteros homines regie sive imperatoria 

precipue potestate aliquem sibi bene et fideliter servientem donis remunerare; eapropter 

/ ego Adefonsus Hispanie imperator, una cum uxore mea imperatrice domna Rica et cum 

filiis meis Sancio et Fernando vobis comiti domno Poncio, meo fideli vasallo / et filiis 

vestris et omni generacioni vestre, facio cartam donationis de illo castello quod vocatur 

Albuher et iacet inter Oreliam et Almugeiram. Dono et concedo vobis illud / castellum 

cum montibus et fontibus suis, cum pratis et pascuis, cum terris et vineis, cum fluviis et 

molendinis et cum omnibus suis terminis et pertinenciis et cum omnibus suis directuris. / 

Et hoc facio pro bono et fideli servicio quod michi fecistis in Almaria et in aliis locis, 

multis in partibus scilicet christianorum atque sarracenorum, ut ab hac die habeatis illud